АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2021
	№
	107

г. Павловский Посад

О запрете катания с горок и склонов
в несанкционированных местах на территории городского округа Павловский Посад Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуации природного и техногенного характера», Законом Московской области №110/2005-ОЗ «О защите населения и территории Московской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и Положением о Московской областной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденным постановлением Правительства Московской области от 04.02.2014 № 25/1 «О Московской областной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», селекторным совещанием Главного управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В целях недопущения травматизма среди населения запретить катание с горок и склонов в несанкционированных местах, кроме горок официально установленных во дворах городского округа Павловский Посад Московской области Муниципальным бюджетным учреждением городского округа Павловский Посад «Благоустройство» (МБУ «Благоустройство Павловский Посад»).
2. Территориальному управлению городского округа Павловский Посад Московской области оказать содействие отделу ГО и ЧС Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в проведении разъяснительной работы среди населения городского округа Павловский Посад, направленной на обеспечение безопасности при катании с горок и размещении информации на стендах о запрете катания в несанкционированных местах.
[bookmark: _GoBack]3. Главному редактору МУП «РТП «Радуга» городского округа Павловский Посад Московской области (Берестовский А.Н.) опубликовать постановление на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в сети Интернет.
3.1. Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области Федотова В.В.

	Исполняющий полномочия Главы
городского округа Павловский Посад

                                                    Д.О. Семенов